
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico 
Ufficio Relazioni Internazionali 

  

 

 
 
Rep. n. 1145/2023 - Prot. n. 108415 - All. 2 - del 02/10/2023 
 
Anno 2023 - tit. III cl. - 14 fasc. 5 

IL RETTORE 

VISTO  il D.R. n. 788/2023 - Prot. n. 67745 – 26/06/2023 con il quale è stato emanato il bando di selezione 
per la formazione di graduatorie di idoneità alla mobilità Internazionale ERASMUS+ per Traineeship 
– a. a 2023/2024 - CALL 2022 - per n. n. 64 borse della durata di 5 mesi ciascuna, di cui 10 destinate 
ai Paesi partner extra UE della Regione 14: Isole Fær Øer, Svizzera, Regno Unito da effettuarsi entro 
il 31/07/2023; 

VISTO   il D.R. di rettifica n. 1093/2023 del 26/9/2023 – prot. n. 105646; 
 

VISTE  le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti;  
 
 

CONSIDERATO che, per motivi di urgenza, la verifica del possesso dei requisiti di cui all’art. 2 del suddetto 
bando sarà fatto successivamente; 

 

DECRETA 
 

ART. 1 –   Sono ammessi a partecipare alla selezione in premessa nell’ambito del Programma Erasmus+ per 
Traineeship - CALL 2022 - per aver prodotto domande conformi alle prescrizioni del bando di 
selezione, i candidati di cui all’allegato 1 del presente provvedimento. 

 
ART. 2 –   Sono ammessi a partecipare alla selezione in premessa nell’ambito del Programma Erasmus+ per 

Traineeship - CALL 2023 - per aver prodotto domande conformi alle prescrizioni del bando di 
selezione, i candidati di cui all’allegato 2 del presente provvedimento. 

 
ART. 3 – L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre in ogni momento, anche 

successivamente allo svolgimento della selezione, con decreto motivato, l’esclusione dalla 
procedura selettiva per difetto dei requisiti prescritti. 

 
 
 
 L’Aquila, 28/09/2023  IL RETTORE 

  Prof. Edoardo Alesse 
F.to Prof. Edoardo Alesse 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria 
affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con la firma 
autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 
 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico 
Ufficio Relazioni Internazionali 

  

 

 
 
Allegato 1  
 
Elenco candidati ammessi alla selezione del Programma Erasmus+ per Traineeship – a. a. 2023/2024 – 
CALL 2022, la cui mobilità dovrà svolgersi, improrogabilmente, entro il 31/7/2024. 
 

 Matricola 

1 287047 

2 279073 

3 285915 

4 259599 

5 260699 

6 281812 

7 265715 

8 242750 

9 273461 

10 274812 

11 289335 

12 281734 

13 247555 

14 276131 

15 281583 

16 268422 

17 268897 

18 286162 

19 260098 

20 288456 

21 279138 

22 289015 

23 289242 

24 260109 

25 259603 

26 259438 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico 
Ufficio Relazioni Internazionali 

  

 

 
Allegato 2 
 
Elenco candidati ammessi alla selezione del Programma Erasmus+ per Traineeship – a. a. 2023/2024 – 
CALL 2023, la cui mobilità dovrà svolgersi entro il 30/09/2024. 
 

 Matricola 

1 287514 

2 268311 

3 280900 

4 278281 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


